
15 december 1998/Nr. AD1998/U58340
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op het Reisbesluit binnenland;

Besluit:

Artikel I
In de Reisregeling binnenland1 worden
in artikel 5, eerste lid, de volgende wij-
zigingen aangebracht:
– het in onderdeel a genoemde bedrag
van f 19,00 wordt gesteld op f 19,50;
– het in onderdeel b genoemde bedrag
van f 29,00 wordt gesteld op f 29,50;
– het in onderdeel c genoemde bedrag
van f 110,00 wordt gesteld op f 114,50;
– het in onderdeel d genoemde bedrag
van f 10,50 wordt gesteld op f 11,00;

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1999.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur-generaal Management en
Personeelsbeleid,
A.H.C. Annink.

1 Regeling van 15 maart 1993 (Stcrt. 56) laatste-
lijk gewijzigd bij regeling van 12 december 1997
(Stcrt. 247).

Uit: Staatscourant 1998, nr. 244 / pag. 21 1

Wijziging Reisregeling binnenland
BZK


